受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國111年9月7日
發文字號：高市右中輔字第11170505100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年度高雄市金融基礎教育教學實施成果徵選辦法、報名表

主旨：檢送本校承辦高雄市111年度『金融基礎教育融入教學教學

成果甄選』實施計畫徵選辦法如附件，敬請協助鼓勵所屬教

師踴躍報名投稿，請 查照。

說明：

一、依據：

(一)教育部國民及學前教育署111年2月8日臺教國署國字第

1110009277號函辦理。

二、目的：鼓勵高中職及國中小教師運用金管會之金融基礎教育

教材及歷年得獎教案，加入自身多元創新教學研發金融教育

課程，將金融教育融入各學習領域的教學活動中，提升學生

金融知識，建立正確金融觀念，以落實學生在地化學習，並

作為其他教師教學規劃之參考。

三、有關甄選辦法及相關資訊請參閱附件，或右昌國中首頁行政

公告。

四、繳交期限：請於111年11月7日前郵寄至高雄市楠梓區盛昌街

161號右昌國中輔導室收，以郵戳為憑『掛號郵寄』方式繳

交作品，或採取公文交換方式，確實送件後請來電確認。

五、洽詢窗口：右昌國中輔導主任徐榕 07-3640451 分機410。

六、煩請協助知會貴校教師，鼓勵踴躍報名投稿。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市立右昌國民中學 函

地址：811005高雄市楠梓區興昌里6鄰盛
昌街161號

承辦人：徐榕
電話：3640451#114
電子信箱：8823016@gmail.com

高雄市立前鎮國民中學 1110908

1 1 1 7 0 5 2 3 1 0 0

正本：高雄市國中、高雄市國小1、高雄市國小2、高雄市高中職
副本：高雄市政府教育局、右昌國中輔導室

第2頁 共2頁

高雄市立前鎮國民中學 1110908